
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о закљученом уговору 
бр.24/1.2.3.9 од 16.03.2016. 

 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуге ''Одоризација'' ознаке: 90731500 – 
Услуга откривања отровног гаса, МЕ05-За превоз отровних материја број 24/1.2.3., наручилац је 
донео Одлуку о додели уговора број 24/1.2.3.7 на основу које је закључен уговор о јавној набавци 
услуга број 24/1.2.3.8 са 
 

''ОД-ЈУ'' д.о.о. 
ЂОРЂА ШУНДУКОВИЋА ББ 

22406 ИРИГ 
Бр. Понуде 24/1.2.3.4/1 

 
Уговорена вредност јавне набавке износи 742.467,00 динара. 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''економски најповољнија 
понуда''. 
 
2. Наручилац је у овом поступку примио 1 понуду понуђача: 
 
''ОД-ЈУ''д.о.о., Ђорђа Шундуковића бб, 22406 Ириг 
-Понуђена цена без ПДВ-а: 742.467,00 динара 
- Рок важења понуде: 30 дана  
- Рок испоруке: За услугу пуњења уређаја за одоризацију-2 дана по уплати аванса 
     Реализација сервиса/поправке  уређаја за одоризацију-15 дана 
- Рок плаћања: 15 дана од дана пријема рачуна 
-Услови плаћања (аванс): 50% у року од 5 дана од потписивања Уговора 
              50% по извршеној услузи у року 15 дана 
 
Понуда је благовремена и прихватљива. 
 
3. Процењена вредност јавне набавке износи 790.000,00 динара. 
 
4. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' дана 07.03.2016. године. 
 
5. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 15.03.2016. године. 
 
 

mailto:office@gasruma.rs

